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OR-ZU-II.0003.1.198.2020 Lublin, dnia 19 listopada 2020 r. 

Pan

Marcin Nowak

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.197.2020

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie
możliwości wykorzystania stadionu Arena Lublin na eliminacje Mistrzostw Świata 2022 roku
w piłce nożnej, uprzejmie informuję.

Prezydent Miasta Lublin Pan dr Krzysztof Żuk zaproponował już Prezesowi Polskiego
Związku Piłki  Nożnej Panu Zbigniewowi Bońkowi gotowość wykorzystania Areny Lublin na
rozegranie wiosną 2021 roku meczu przez piłkarską reprezentację Polski w ramach eliminacji
Mistrzostw  Świata.  Oficjalna  oferta  zostanie  złożona  w  momencie,  gdy  PZPN  ogłosi
poszukiwanie stadionów do rozgrywek eliminacyjnych.

Miejski  Ośrodek Sportu i  Rekreacji  „Bystrzyca” w Lublinie Sp.  z  o.o.  działając jako
operator  lubelskiego  stadionu  jest  przygotowany i chętny  do  zorganizowania  w  lubelskim
obiekcie sportowym meczu piłkarskiej Reprezentacji Polski.

Znakomita współpraca MOSiR „Bystrzyca” w Lublinie z PZPN, UEFA czy FIFA przy
organizacji   wydarzeń piłkarskich,  duże doświadczenie i  wysokie kwalifikacje pracowników
Spółki, a także świetne przygotowanie kompetencyjne i infrastrukturalne sprawiły, że Arena
Lublin  jest  przez  ekspertów i  piłkarskie  federacje  jednym z  najlepiej  ocenianych obiektów
piłkarskich  w  Polsce,  a  MOSiR  „Bystrzyca”  w  Lublinie  jest  traktowany  jako  rzetelny,
godny zaufania i świetnie przygotowany do współpracy partner.

Spółka przez cały  czas utrzymuje dobre  relacje z  Polskim Związkiem Piłki  Nożnej,
a za jego  pośrednictwem  również  z  UEFA,  nieustannie  deklarując  gotowość  do  dalszej
współpracy i  goszczenia kolejnych piłkarskich imprez na lubelskim stadionie. Dlatego tylko
w ostatnim  czasie,  na  Arenie  Lublin  odbył  się  finał  Pucharu  Polski  oraz  mecz  eliminacji
Mistrzostw Europy U-21 Szwecja-Armenia.
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Będąc w stałym kontakcie z polską federacją piłkarską Miasto nieustannie zabiega
o możliwość organizacji kolejnych imprez i wydarzeń piłkarskich na Arenie Lublin, mając przy
tym na  względzie  liczbę  nowoczesnych  stadionów w  Polsce,  uwarunkowania  sponsorskie
federacji i politykę przyznawania meczów Reprezentacji Polski różnym miastom i stadionom.

Wobec  braku  dostępności  Stadionu  Narodowego w Warszawie  jestem przekonany,
że oferta  rozegrania  meczu  eliminacyjnego  na  Arenie  Lublin  będzie  poważnie  brana  pod
uwagę przez PZPN. 
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/-/ Andrzej Wojewódzki
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